[image: image1.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(городская Дума)

РЕШЕНИЕ

	от 14.12.2022
	№ 23

О составе общественной

комиссии по городской топонимике

      Рассмотрев предложения главы городского округа Архангельской области «Город Коряжма»,  руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», Положением о порядке  присвоения наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в муниципальном образовании «Город Коряжма», принятым решением городской Думы от 24.06.2010 № 169, городская Дума

  РЕШАЕТ:

1. Сформировать общественную комиссию по городской топонимике в следующем составе:

1.1 Козицына Светлана Валентиновна, депутат по избирательному округу № 10;

1.2 Матенков Дмитрий Юрьевич, депутат по избирательному округу № 9;

1.3 Глушенков Денис Сергеевич, депутат по избирательному округу № 5;

1.4 Чиликин Михаил Григорьевич, депутат по избирательному округу № 3;

1.5 Севастьянова Александра Викторовна, заместитель начальника управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города (по согласованию);

1.6 Федяев Дмитрий Николаевич, начальник юридического отдела управления организационно-правовой и кадровой работы (по согласованию);

    1.7 Давыдов Николай Геннадьевич, член Общественного совета городского округа Архангельской области «Город Коряжма» (по согласованию);

    1.8 Сподобаева Ирина Рудольфовна, главный специалист – юрист аппарата городской Думы;

          1.9 Федяев Александр Николаевич, член Коряжемской местной общественной организации пенсионеров, ветеранов войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

1.10 Кучина Валентина Павловна, председатель местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда ОАО «Котласский ЦБК» (по согласованию).

1.11 Рыжкова Анна Владимировна, специалист первой категории аппарата городской Думы.
           2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Председатель городской Думы

                   Е.А. Бунькова